
 

 

OSNOVNA ŠKOLA PRIMOŠTEN 

SPLITSKA 14 

22202 PRIMOŠTEN 

KLASA: 602-08/23-01/2 

URBROJ: 2182-38-01-23-1 

 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  materijalima za osnovnu i srednju školu ( Narodne novine 116/2018.) 

ravnateljica Osnovne škole Primošten, dr. sc. Mirjana Matić, dana 23. lipnja 2023. godine donosi:  

 

O D L U K U 

 O KORIŠTENJU  DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA ŠK. GOD. 2023./2024. 

 

1. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Priroda i društvo Pogled u svijet 1, radna bilježnica iz prirode i 

društva za 1. razred osnovne škole 

Škreblin, Basta, Svoboda, Arnautov  Profil Klett d.o.o. 

Likovna kultura Likovna mapa s kolažnim papirom   Profil Klett d.o.o. 

 

Engleski jezik New Building Blocks 1, radna bilježnica iz 

engleskog jezika za 1. razred osnovne škole,  

1. godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domijan, Ankica Knezović, Danka 

Singer 

Profil Klett d.o.o. 

Katolički vjeronauk „U Božjoj ljubavi“, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk prvog razreda osnovne 

škole 

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupski duhovni stol-Glas koncila 

 

 

 

 

 

 



 

2. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Matematika Matematička mreža 2, radna bilježnica za 

matematiku u drugom razredu osnovne 

škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, 

Sandra Špika, Ante Vetma 

Školska knjiga  

Priroda i društvo Eureka 2, radna bilježnica za prirodu i 

društvo u drugom razredu osnovne škole  

Sanja Ćorić Grgić,Snježana 

Bakarić Palička, Ivana Križanac, 

Žaklin Lukša 

Školska knjiga  

Likovna kultura Likovna mapa   Školska knjiga  

 

Engleski jezik New Building Blocks 2, radna bilježnica 

iz engleskog jezika za drugi razred 

osnovne škole, 2. godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Ankica 

Knezović 

Profil Klett d.o.o. 

Katolički vjeronauk U prijateljstvu s Bogom,  radna bilježnica 

za katolički vjeronauk 2. razreda osnovne 

škole 

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupski duhovni stol-Glas koncila  

 

 

 

 

3. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Likovna kultura  Likovna mapa s kolažnim papirom  Profil Klett d.o.o. 

 

Engleski jezik New Building Blocks 3, radna bilježnica 

iz engleskog jezika za treći razred 

osnovne škole, 3. godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Ankica 

Knezović 

Profil Klett d.o.o. 

Katolički vjeronauk U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk 3. razreda osnovne 

škole 

Ana Volf, Tihana Petković, Ivica 

Pažin, Ante Pavlović 

Kršćanska sadašnjost d.o.o.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.  RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Matematika Moj sretni broj 4, radna bilježnica za 

matematiku u 4. razredu osnovne škole  

Jakovljević-Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga  

Priroda i društvo Istražujemo naš svijet 4, radna bilježnica 

za prirodu i društvo u četvrtom razredu 

osnovne škole 
 

Kisovar Ivanda Tamara ; Letina, Alena 

; Braičić, Zdenko 

Školska knjiga  

Likovna mapa  Likovna mapa s kolažnim papirom   Školska knjiga  

 

Engleski jezik New building blocks 4, radna 

bilježnica engleskog jezika za 4. 

razred osnovne škole, 4. godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 

Mia Šavrljuga  

Profil Klett d.o.o.  

Njemački jezik Lernen, Singen, Spielen 1., radna 

bilježnica iz njemačkog jezika za 4. 

razred osnovne škole, 1. godina učenja 

Gordana Matolek Veselić, Željka 

Hutinski, Vlada Jagatić  

Alfa d.d. Zagreb  

Katolički vjeronauk Darovi vjere i zajedništva, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk u 4. 

razredu oš 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, Ana Volf, 

Tihana Petković 

Kršćanska sadašnjost  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Hrvatski Hrvatska krijesnica, radna 

bilježnica za jezik, komunikaciju i 

književnost za 5. razred 

Slavica Kovač, Mirjana Jukić, Danijela 

Zagorec 

Naklada Ljevak d.o.o.  

Geografija Moja zemlja 1, radna bilježnica iz 

geografije za 5. razred osnovne 

škole  

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko 

Marin, Ana Mesić 

Alfa d.d. 

Geografija Geografski atlas za osnovnu školu Grupa autora Hrvatska školska kartografija i Školska 

knjiga d.d. 

Povijest Povijest 5, radna bilježnica iz 

povijesti za 5. razred osnovne 

škole 

Ante Birin, Eva Katarina Glazer, 

Tomislav Šarija, Abelina Finek, Darko 

Finek 

Alfa d.d.  

Priroda  Priroda 5., radna bilježnica iz 

prirode za 5. razred osnovne škole 

Ana Bakarić, Marijana Bastić, Valerija 

Begić, Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 

Engleski jezik Hello Word 5., radna bilježnica iz 

engleskog jezika za 5. razred, 5. 

godina učenja 

Ivanka Karin, Marinko Uremović Profil Klett d.o.o.  

Talijanski jezik Ragazzini.it 2, radna bilježnica za 

talijanski jezik u petom razredu, 

2. godina učenja 

Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d.d. 

Njemački jezik Maximal 2, radna bilježnica iz 

njemačkog jezika za 5 razred 

osnovne škole, 2. godina učenja  

Julija Katharina Weber, Lidija Šober, 

Claudia Brass, Mirjana Klobučar 

Profil Klett d.o.o.  

Tehnička kultura Svijet tehnike 5, radni materijal za 

izvođenje vježbi iz praktičnog 

rada programa tehničke kulture u 

5. razredu osnovne škole 

Grupa autora  Školska knjiga d.d. 

Informatika Informatika +5,  radna bilježnica 

iz informatike za 5. razred 

osnovne škole 

Ines Kniewald, Vinkoslav Galešev, 

Gordana Sokol, Vlasta Vlahović, Dalia 

Kager, Hrvoje Kovač  

Udžbenik hr. d.o.o.  

Likovna kultura  Likovna mapa s kolažnim 

papirom  

 Školska knjiga  

Vjeronauk Učitelju gdje stanuješ, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk 

petog razreda osnovne škole  

Mirjana Novak, Barbara Sipina Kršćanska sadašnjost  

 

 

 



 

 

6. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Hrvatski Volim hrvatski 6, radna bilježnica 

za hrvatski jezik u 6. razredu 

osnovne škole 

Anđelka Rihtarić, Sanja Latin, Vesna 

Samardžić 

Školska knjiga d.d. 

Geografija Moja zemlja 2, radna bilježnica iz 

geografije za 6. razred osnovne 

škole  

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, 

Ana Mesić 

Alfa d.d. 

Povijest Povijest 6, radna bilježnica iz 

povijesti za 6. razred osnovne škole 

Ante Birin, Danijela Deković, Tomislav 

Šarlija  

Alfa d.d.  

Priroda  Priroda 6., radna bilježnica iz 

prirode za 6. razred osnovne škole 

Ana Bakarić, Marijana Bastić, Valerija 

Begić, Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 

Engleski jezik Dip in 6., radna bilježnica za 

engleski jezik u 6. razredu osnovne 

škole, 6. godina učenja 

Maja Mardešić  Školska knjiga d.d. 

Talijanski jezik Ragazzini.it 3, radna bilježnica za 

talijanski jezik u 6 razredu, 3. 

godina učenja 

Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d.d. 

Njemački jezik Deutsch 3, radna bilježnica za 

njemački jezik u 6. razredu 

osnovne škole, 3. godina učenja  

Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andreas 

Tukša 

Školska knjiga d.d. 

Tehnička kultura Svijet tehnike 6, radni materijal za 

izvođenje vježbi iz praktičnog rada 

programa tehničke kulture u 6. 

razredu osnovne škole 

Grupa autora  Školska knjiga d.d. 

Likovna kultura  Likovna mapa s kolažnim papirom  

 

Školska knjiga  

Katolički vjeronauk Biram slobodu, radna bilježnica za 

6. razred osnovne škole 

Barbara Sipina, Mirjana Novak Kršćanska sadašnjost  

 

 

 

 

 

 



7. RAZRED 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Hrvatski Volim hrvatski 7, radna 

bilježnica za hrvatski jezik u 7. 

razredu osnovne škole 

Anđelka Rihtarić, Žana Majić, Vesna 

Samardžić 

Školska knjiga d.d. 

Geografija Moja Zemlja 3, radna bilježnica 
iz geografije za sedmi razred 
osnovne škole 
 

Ane Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 
 

Alfa d.d. 

Povijest Povijest 7, radna bilježnica iz 

povijesti za 7. razred osnovne 

škole 

Ante Birin, Abelina Filek, Darko Finek, 

Željko Holjevac, Maja Katušić, Tomislav 

Šarlija 

Alfa d.d.  

Biologija Biologija 7, radna bilježnica iz 

biologije za 7. razred osnovne 

škole 

Valerija Begić, Marijana Bastić, Ana Bakarić, 

Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 

Kemija Kemija 7, radna bilježnica iz 

kemije u 7. razredu osnovne 

škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdum, Nataša 

Trenčevska, Marijan Varga 

Školska knjiga d.d. 

Fizika Fizika 7, radna bilježnica i 

pribor za istraživačku nastavu 

fizike u sedmom razredu 

osnovne škole 

Mijo Dropuljić, Sandra Ivković, Tanja Paris, 

Iva Petričević, Danijela Takač, Senada 

Tuhtan, Ivana Zakanji 

Profil Klett d.o.o.  

Engleski jezik Dip in 7., radna bilježnica za 

engleski jezik u 7. razredu 

osnovne škole, 7. godina 

učenja 

Višnja Anić, Božica Pavlinek  Školska knjiga d.d. 

Talijanski jezik Ragazzini.it 4, radna bilježnica 

za talijanski jezik u 7. razredu, 

4. godina učenja 

Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d.d. 

Njemački jezik Deutsch 4, radna bilježnica za 

njemački jezik u 7. razredu 

osnovne škole, 4. godina 

učenja  

Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andreas 

Tukša 

Školska knjiga d.d. 

Tehnička kultura Svijet tehnike 7, radni materijal 

za izvođenje vježbi iz 

praktičnog rada programa 

tehničke kulture u 7. razredu 

osnovne škole 

Grupa autora  Školska knjiga d.d. 



Likovna kultura Likovna mapa s kolažnim 

papirom  

 Školska knjiga d.d.  

Katolički vjeronauk Neka je Bog prvi, radna 

bilježnica za 7. razred osnovne 

škole 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić Kršćanska sadašnjost  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. RAZRED 

 

Predmet Naziv Autor Nakladnik 

Hrvatski Volim hrvatski 8, radna bilježnica 

za hrvatski jezik u osmom razredu 

osnovne škole 

Anđelka Rihtarić, Vesna Samardžić, Sanja 

Latin 

Školska knjiga d.d.  

Geografija Moja Zemlja 4, radna bilježnica iz 
geografije za osmi razred osnovne 
škole  
 

Ante Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav Samardžić  
 

Alfa d.d. Zagreb  

Povijest Povijest 8, radna bilježnica iz 
povijesti za osmi razred osnovne 
škole  
 

Zaviša Kačić, Mira Racić, Zrinka Racić 
 

Alfa d.d. Zagreb 
 

Biologija Biologija 8, radna bilježnica iz 

biologije za 8. razred osnovne škole 

Valerija Begić, Marijana Bastić, Ana Bakarić, 

Bernarda Kralj Golub 

Alfa d.d. 

Kemija Kemija 8, radna bilježnica iz kemije 

u 8. razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Mardić Zerdum, Sanja 

Krmpotić-Gržančić  

Školska knjiga d.d. 

Fizika Pokusi – Fizika 8, radna bilježnica 

Fizika oko nas 8 s radnim listovima 

i priborom za izvođenje pokusa iz 

fizike za 8. razred osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja Čulibrk, Sanja Martinko, 

Mladen Klaić, Erika Tušek Vrhovec 

Školska knjiga d.d.  

Engleski jezik Dip in 8, radna bilježnica za 

engleski jezik u 8. razredu osnovne 

škole, 8. godina učenja 

Olinka Breka  Školska knjiga d.d.  

Njemački jezik Lernen und Spielen 5, radna 

bilježnica iz njemačkoga jezika za 

osmi razred osnovne škole, 5. 

godina učenja 

Ivana Vajda, Karin Nigl, Gordana Matolek 

Veselić 

Alfa d.d. Zagreb  

Tehnička kultura Svijet tehnike 8. radni materijali za 

izvođenje vježbi i praktičnog rada u 

tehničkoj kulturi  

Marino Čikeš, Vladimir Delić, Ivica Kolarić, 

Dragan Stanojević, Paolo Zenzerović 

Školska knjiga d.d. 

Likovna kultura  Likovna mapa  Školska knjiga d.d.  

Katolički vjeronauk Ukorak s Isusom, radna bilježnica 

za 8. razred osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić Kršćanska sadašnjost  

             

Ravnateljica: mr. sc. Mirjana Matić, prof.  


